CXI
LASICA NORTE

““E 11-12 MARZO 2022

TENERIFE

SECCION

SECTOR

DISTANCIA TOTAL

TRAMO

TIEMPO

P.R.

8.4 Km

EL BOQUERON

PROMEDIO SECTOR

TRAMO DE CALIBRACION

DISTANCIA
TOTAL

DISTANCIA
PARCIAL

DIRECCION

INFORMACION

REGRES

0.00

0.00

Parada n?
2569

TF-156

SALIDA TR-
CALIBRACION

Senal parada
guaguas de TITSA

8.40

4.00

4.00

TF-156

TF-156

Guamasa
La Laguna

A 1 metro del interior

4.40

8.40

4.40

TF-156

Km

TF-156

META TR-
CALIBRACION

Senal hito kilométrico
sentido ascendente

0.00

El Boquerdn



	El Boquerón

