

	SECCIÓN	SECTOR	DISTANCIA TOTAL	TRAMO	TIEMPO
			8.4 Km	EL BOQUERÓN	
	P.R.		PROMEDIO SECTOR	TRAMO DE CALIBRACIÓN	
	DISTANCIA TOTAL	DISTANCIA PARCIAL	DIRECCIÓN	INFORMACIÓN	REGRES
			Parada nº	TF-156	
			2569	SALIDA TR-	
				CALIBRACIÓN	
1	0.00	0.00	TITSA	Señal parada guaguas de TITSA	8.40
				TF-156	
				TF-156	
			# () # ()	Guamasa La Laguna	
2	4.00	4.00	↓ [∨]	A 1 metro del interior	4.40
				TF-156	
			★ TF-156	META TR-	
			Km	CALIBRACIÓN	
3	8.40	4.40	1	Señal hito kilométrico sentido ascendente	0.00